
Собрание депутатов Айского сельсовета  

Алтайского района Алтайского края 

___________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.04.2021                                                                                                                     №   8 

с.Ая 

Об отчете главы администрации 

Айского сельсовета Алтайского  

района за 2020 год 

 

 

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Айский 

сельсовет Алтайского района 

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО: 

 

1.Принять к сведению отчет главы администрации Айского сельсовета Алтайского 

района за 2020 год. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                       В.М.Афанасьев 

 


